

# UKEPLAN 10. KL UKE 37

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>Norsk x2:</b> Språk og mangfold</p> <p><b>Matte:</b> Volum</p> <p><b>Engelsk:</b> The USA</p> <p><b>Kunst &amp; Håndverk x2:</b> Gjøre ferdig bursdagskalender og navneskilt</p>	<p><b>Naturfag x2:</b> Platetektonikk</p> <p><b>Matte:</b> Volum</p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b> selvvalgt prosjekt</p> <p><b>Spansk:</b> Muntlig trening "snakking" 😊</p> <p><b>Gym x2:</b> Orientering</p>	<p><b>Norsk:</b> Nynorsk</p> <p><b>KRLE x2:</b> Buddhismen</p> <p><b>Engelsk x2:</b> The USA</p> <p><b>Valgfag x2:</b> Fysak: Aktiviteter i Blesthallen Friluftsliv: Vi fortsetter å øve oss på bålfyring med tennstål</p>	<p><b>Matte x2:</b> Volum</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Ekstremisme og terrorisme</p> <p><b>Naturfag:</b> Platetektonikk</p> <p><b>Norsk:</b> Språk og mangfold</p> <p><b>KRLE:</b> Buddhismen</p>	<p><b>Utdanningsvalg:</b> Prosjekt om yrke</p> <p><b>Arbeidslivsfag x2:</b> Selvvalgt prosjekt</p> <p><b>Spansk x2:</b> Cap.2: ¿Crees en fantasmas? (spøkelsesfortelling)</p> <p><b>Samfunnsfag x2:</b> 22. juli</p> <p><b>Norsk:</b> Språk og mangfold</p>
<b>Lekser til tirsdag:</b>	<b>Lekse til onsdag:</b>	<b>Lekse til torsdag:</b>	<b>Lekse til fredag:</b>	
<p><b>Spansk:</b> Ta gjerne utgangspunkt i teksten du har skrevet om deg selv og øv på å fortelle muntlig om deg selv – uten manus 😊</p>			<p><b>Spansk:</b> Les/oversett s. 12 og 13 i leseb. Dette er en spøkeshistorie på spansk. Bruk glosene til å forstå hovedinnholdet og skriv 3-4 setninger på NORSK om det du har lest.</p>	

**Mål:**

**Norsk:** utforske språklig variasjon og mangfold i Norge og reflektere over holdninger til ulike språk og talespråkvarianter

**Naturfag:** bruke platetektonikkteorien til å forklare jordas utvikling over tid og gi eksempler på observasjoner som støtter teorien

**Matematikk:**

**Engelsk:** utforske og beskrive levemåter, tenkesett, kommunikasjonsmønstre og mangfold i den engelskspråklige verden

**Samfunnsfag:** utforske bakgrunnen for folkemord og terrorisme, og drøfte hvordan man kan hindre at dette skjer i fremtiden

**Kroppsøving:** forstå flere typer kart og digitale verktøy og bruke dei til å orientere seg i kjende og ukjende miljø

**KRLE:** utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag

**Kunst og håndverk:**

**Spansk:** Kunne fortelle muntlig om deg selv på spansk. Kunne bruke verbtiden gerundium for å fortelle om en pågående handling eller noe som skjer akkurat nå. Kunne lese og forstå en litt lengre tekst på spansk.

**Arbeidslivsfag:** begynne på selvvalgt prosjekt

**Utdanningsvalg:**

**INFO:**

Friluftsliv valgfag:

Onsdag går vi tur og fortsetter å øve oss på bål fyring med tennstål. Ta med grillmat hvis du ønsker det.

Ingrid Marie Angelsen

Mail: [ingang@skole.k1860.no](mailto:ingang@skole.k1860.no)

**Bøstad skole: 760 56 750**

**Mobilskole: 594 40 112**